В. Urbani V. viri undequaque clariffimi in Gallia ">то11-

nutriti , & alti , proindeque gîorix gentis fux è ban** v.

qua Neapolis Reges profluxerant fi non cupidiffi- "dar-

mi,haud certc invidi,conftat . Hic enim in epiftola, su" '

quam ad Johannam I.Neapolis reginam filiam Ca-

roli Calabrix Ducis proneptemque Caroli I. feri-

pfit hxc habet; Te pro tua falute , &regnjtui(ut

fperamus ) profperitate inducimur deprecari , ut{la

tum venerebilis monafierHCaffmenßs cujus fpiritua-

li , ac temporali reformation! , ardenti devotiont

vacamas , ßabilias tuagratia largitate . Audivimus

ftquidem hactenus relationefideli , quod diBum mo-

nafierium merum , & mixtum imperium , & omni-

modamJurifditlionem in omnibus fuis terris habebat ,

& quod hoc in fuis privilegiis continetur : fed quod

clara mem. Carolus primus rex Sicilia in dillis ter

ris

35<5 DE OÚ6INE, ET PROGRESSU

ris jurifdiilionem Sanguinis occupavit , <]itodve die mus , ac perlegimus , qustrumque tenorem de verbe

occupations hujufmodificuli contra ент ( quod doten- ad verbum prtfentibus inferífecimtts ptenius contine-

ter referimus)fed in cafu opportuno tacere non debe- tur; Ex quibus evincitur , optime illudcomper-

musid, quod putatur divinum judicium , rebella- tum fuifle Pontifici , quod regina: fcribcbat .

runt, ex qua rebellione ma/a innúmera funt feeutл Mirum vero eft, quanta audacia Bcrnardi a-

&c. De Urbani V. faneximonia juftitia, pruden- étioncs denigrare conetur feriptura: author , cum

tia, doctrina, & utriufque juris peritia teítes funt tamcn de illo ipiémet fateatur, plurimi lémper a BtJ0

locupletiflîmi ilJorum temporum feriptores apud Carolo habitum , quem a fecretioribus comitiisfi- «ait».

Rainaldum , Oldoinurh , & Spondanum , qui bi efle voluit , cuique plura peragenda negotia

an. i}6i. ait: De cujus divinitus fatta eletlione «commifit: hic inter non minima eftlcgatiouna

adeuntem ipfumferibens Petrarcha longiorem Epiflo- cum Aiglcrio Neapolitano Archicpifcopo Caroli

Urn , inter alia ait : Deumfolum , & neminem mor- juííu a Bernardo inita ad Gregorium X. Romanum

talium ipfum elegijfe, Unguis licet illorum ufum , Pontificem , ut idem author aflerit , cui fuffraga-

quas ad aliud difpofitas ad fuum verterit obfequium , tur Choccarellus in catalogo Neapolitanorum An-

quodque ipfe volebat per mientes fecerit drc. guando tiftkum p. 1 7 S. Miflus deinde eft ab codem Ponti-

ergo Uli his moribus praditi , quamvis vita confp't- fice, & rege ad imperatorem Gra-corum Palxolo-